— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信运〔2023〕489 号

上海市经济信息化委关于转发《上海市安全生产委员会办公室
上海市应急管理局关于印发 2023 年上海市“安全生产月”

活动方案的通知》的通知

各直属（归口）单位、有关企业：

现将《上海市安全生产委员会办公室 上海市应急管理局关

于印发 2023 年上海市“安全生产月”活动方案的通知》（沪安委

办〔2023〕19 号）转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

电力、石油、化工、通信行业企业和直属学校，请于6月 28

日前报送活动总结和《上海市“安全生产月”活动进展情况统计表》。

联 系 人：余有建，18918883556；

邮 箱：yuyj@sheitc.sh.gov.cn。

上海市经济和信息化委员会

2023 年 6月 8日

— 2 —

抄送：市安委会办公室。

上海市经济和信息化委员会办公室 2023年6月9日印发